令和 6 年 1 月吉日

愛水ボランティア会員各位

愛水ボランティア

世話人代表 杉浦 誠治

令和５年度 愛水ボランティア冬期研修会のお知らせ

寒中の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥でご活躍のことと存じます。

さて、今年度の「愛水ボランティア冬期研修会」を下記のとおり開催いたしますので万障繰り合わ

せの上、ご参加いただけますようお願いいたします。

また、冬期研修会終了後、希望者のみの「懇親会」を栄にて予定しておりますのでご参加の程お

願いいたします。

記

１ 実施日時  令和６年２月 6 日（火） 午後２時～４時頃

２ 集合場所  名古屋市北区名城 1-3-3（名城水処理センター1 階）

メタウォーター下水道科学館なごや 入口内

市営地下鉄名城線「名城公園」下車、１番出口より徒歩５分

市バス「城北橋」または「名城公園」下車、徒歩５分

３ 研修目的  名古屋市における下水道の水処理に理解を深める。

４ 募集人員  ３０名程度

５ 懇親会   「嘉文」栄本店（中区役所地下 1 階）

         午後４時３０分～６時  会費 ４，０００円程度

６ 申し込み  研修会及び懇親会への参加希望の方は１月１６日（火）までに各班の世話人代表ま

でお申し込みください。（申し込み表記は 研修会出、懇親会出、欠席でお願いします。）
７ その他   当日は愛水ボランティアの「ジャンバー」と「帽子」をご持参願います。

参加希望者多数の場合は調整させていただく場合がありますので、あらかじめご了

承願います。